
ALTO TREVIGIANO SERVIZI S.P.A. 
Via Schiavonesca Priula n. 86 - Montebelluna (TV) - Italia 

Avviso di aggiudicazione di appalto  

SEZIONE I: ENTE AGGIUDICATORE 
I.1) Denominazione e indirizzi Denominazione ufficiale: Alto Trevigiano Servizi S.p.a. Indirizzo postale: Via 
Schiavonesca Priula n. 86 Città: Montebelluna TV Codice  NUTS:  ITH34 Treviso Codice postale: 31044 Paese: Italia  E-
mail:  info@altot•evigianoservizi.it  Tel.: +39 0423292991 Fax: +39 0423292929 Indirizzi  Internet:  Indirizzo principale: 
www.altotrevigianoservizi.it  
I.6) Principali settori di attività Acqua 

SEZIONE II: OGGETTO 
II. H) l) Denominazione: Servizio di lettura contatori 
Il, 1.2) Codice CPV principale 65500000 Servizi di lettura contatori 
I1.1.3) Tipo di appalto Servizi 
11. 1.4) Breve descrizione: Servizio di lettura misuratori e registrazione consumi di utenza per acquedotto periodo 36 mesi 
nei comuni di Alto Trevigiano Servizi S.p.a. suddiviso in due lotti funzionali. 
11. 1.6) Informazioni relative ai lotti Questo appalto è suddiviso in lotti: sì 
11. 1.7) Valore totale dell'appalto (IVA esclusa) Valore, IVA esclusa: 2 204 834.26 EUR 

11.2. 1) Denominazione: Lotto n. 1: CIG n. 9430873A97 Lotto n.: 1 
II.2.2) Codici CPV supplementari 65500000 Servizi di lettura contatori 
II.2.3) Luogo di esecuzione Codice  NUTS:  ITH3 Veneto 
II.2.4) Descrizione dell'appalto: Servizio di lettura contatori idrici nei comuni rientranti nel primo lotto all'interno del 
territorio di Alto Trevigiano Servizi S.p.a. 
II.2.5) Criteri di aggiudicazione Criterio di qualità - Nome: Relazione tecnica (vedasi disciplinare di gara) / Ponderazione: 
77/100 Prezzo - Ponderazione: 23/100 
II.2.11) Informazioni relative alle opzioni Opzioni: sì Descrizione delle opzioni: Rinnovo, proroga tecnica. 
I1.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato 
da fondi dell'Unione europea: no 

11.2. 1) Denominazione: Lotto n. 2: CIG n. 943090877A Lotto n.: 2 
II.2.2) Codici CPV supplementari 65500000 Servizi di lettura contatori 
II.2.3) Luogo di esecuzione Codice  NUTS:  ITH3 Veneto 
II.2.4) Descrizione dell'appalto: Servizio di lettura contatori idrici nei comuni rientranti nel secondo lotto all'interno del 
territorio di Alto Trevigiano Servizi S.p.a. 
II.2.5) Criteri di aggiudicazione Criterio di qualità - Nome: Relazione tecnica (vedasi disciplinare di gara) / Ponderazione: 
77/ 100 Prezzo - Ponderazione: 23/100 
II.2.11) Informazioni relative alle opzioni Opzioni: sì Descrizione delle opzioni: Rinnovo, proroga tecnica. 
II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato 
da fondi dell'Unione europea: no 

SEZIONE IV: PROCEDURA 
IV. L 1) Tipo di procedura Procedura aperta 
IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura Numero dell'avviso nella GU S: 2022/S 199-567119 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
Contratto d'appalto n.: 1 
Lotto n.: 1 Denominazione: Lotto n. 1: CIG n. 9430873A97 Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì 
V.2) Aggiudicazione di appalto 
V.2.1) Data di conclusione del contatto d'appalto: 3 0/01 /2023 
V.2.2) Informazioni sulle offerte Numero di offerte pervenute: 3 Numero di offerte ricevute da PMI: 3 Numero di offerte 
pervenute per via elettronica: 3 L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no 
V.2.3) Nome e indirizzo del contraente Denominazione ufficiale: Aquaetek S.r.l. Città: Udine Codice  NUTS:  ITH42 
Udine Paese: Italia I1 contraente è una PMI: sì 
V.2.4) Informazione sul valore del contatto d'appalto /lotto (IVA esclusa) Valore totale inizialmente stimato del contratto 
d'appalto/lotto: 1 102 417.13 EUR Valore totale del contatto d'appalto/del lotto: 851 245.70 EUR 
V.2.7) Numero di contratti d'appalto aggiudicati: 1 
V.2.8) Paese di origine del prodotto o del servizio Origine comunitaria 
V.2.9) I1 contratto d'appalto è stato aggiudicato a un offerente che ha proposto una variante no 
V.2.10) Sono state escluse offerte in quanto anormalmente basse no 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
Contratto d'appalto n.: 2 Lotto n.: 2 

1 



2 

Denominazione: Lotto n. 2: CIG n. 943090877A Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì 
V.2) Aggiudicazione di appalto 
V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto: 30/01/2023 
V.2.2) Informazioni sulle offerte Numero di offerte pervenute: 3 Numero di offerte ricevute da PMI: 3 Numero di offerte 
pervenute per via elettronica: 3 L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no 
V.2.3) Nome e indirizzo del contraente Denominazione ufficiale: Centro Servizi Associati  Coop.  Soc. ONLUS Città: San 
Vendemiano Codice  NUTS:  ITH34 Treviso Paese: Italia II contraente è una PMI: sì 
V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) Valore totale inizialmente stimato del contratto 
d'appalto/lotto: 1 102 417.13 EUR Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 846 802.36 EUR 
V.2.5) Informazioni sui subappalti 
V.2.6) Prezzo pagato per gli acquisti di opportunità 
V.2.7) Numero di contatti d'appalto aggiudicati: 1 
V.2.8) Paese di origine del prodotto o del servizio Origine comunitaria 
V.2.9) II contratto d'appalto è stato aggiudicato a un offerente che ha proposto una variante no 
V.2.10) Sono state escluse offerte in quanto anormalmente basse No 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 
VIA. 1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso Denominazione ufficiale: TAR Veneto Città: Venezia Paese: 
Italia 
VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione Denominazione ufficiale: ANAC Città: Roma Paese: Italia 
VI.5) Data di spedizione del presente avviso: 31/01/2023 

Montebelluna, 31.01.2023 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

QN 
r 
	Ing. Robe  -to  Durigon t6 ALTO 

`?) TREVIGIANO 
SERVIZI 

S p Q 


	Page 1
	Page 2

